[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2012 г.                                                                                   № 148
О  сносе хозяйственных
построек по ул. Садовая
                         В связи с тем, что территория, занятая хозяйственными постройками по ул.Садовая в г.Новая Ладога в соответствии с Правилами землепользования и застройки территории города Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение, утвержденными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2011г. № 80 отведена под индивидуальное жилищное строительство,  а также в связи с отсутствием правоустанавливающих документов на хозяйственные постройки и земельные участки под ними,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ОАО «Коммунальные системы» (генеральный директор – Сенчуков В.В.).

1.1. Разобрать хозяйственные постройки в  количестве 3 штук, расположенные по ул. Садовая (между территорией бывшего ПТУ-2 и жилым домом № 19а по ул.Садовая) в срок до 25.05.2012 года.

1.2. Выполнить благоустройство освобожденной от хозяйственных построек территории.
     2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента принятия.

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Новоладожского городского поселения Киселевича Г.Ф.

Глава администрации                                                                           С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31.652

Заместитель главы администрации                                                       Г.Ф.Киселевич